
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Oberbayern

Bezirksklasse B - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Eintracht Karlsfeld 10 9 0 1 18:2 56:24 123:58
2 1.BC Pfaffenhofen/Scheyern II 11 9 0 2 18:4 59:29 126:67
3 TSV Neufahrn II 10 4 2 4 10:10 40:40 92:91
4 TSV 1897 Kösching II 10 4 2 4 10:10 36:44 82:101
5 SV Lohhof V 11 2 1 8 5:17 36:52 91:113
6 TSV Unterföhring II 11 1 3 7 5:17 35:53 78:124
7 DJK Eichstätt 3 0 0 3 0:6 2:22 6:44

Spielleiter-Kontaktadresse
Rehmet, Thomas

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2022 14:00 85757-1

15:00 85375-1
TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Neufahrn II

DJK Eichstätt (a.K.)
1.BC Pfaffen…Scheyern II

8:0 Z
5:3

So. 25.09.2022 11:00 85774-2
13:00 v 85774-2
15:00 85774-2

TSV Unterföhring II
TSV 1897 Kösching II
TSV Unterföhring II

TSV 1897 Kösching II
SV Lohhof V
SV Lohhof V

4:4
6:2
1:7

So. 23.10.2022 11:00 85276-1
11:00 85092-1
13:00 v 85276-1
13:10 v 85092-1
14:45 v 85092-1
15:00 85276-1

1.BC Pfaffen…Scheyern II
TSV 1897 Kösching II
SV Lohhof V
TSV Neufahrn II
TSV 1897 Kösching II
1.BC Pfaffen…Scheyern II

SV Lohhof V
TSV Neufahrn II
TSV Eintracht Karlsfeld
DJK Eichstätt (a.K.)
DJK Eichstätt (a.K.)
TSV Eintracht Karlsfeld

7:1
6:2
3:5

6:2 Z
5:3 Z
5:3

Sa. 19.11.2022 14:00 85757-1
14:00 85072-1
16:00 v 85072-1
17:00 85716-1
17:30 v 85072-1

TSV Eintracht Karlsfeld
DJK Eichstätt (a.K.)
1.BC Pfaffen…Scheyern II
SV Lohhof V
DJK Eichstätt (a.K.)

TSV 1897 Kösching II
1.BC Pfaffen…Scheyern II
TSV Unterföhring II
TSV Neufahrn II
TSV Unterföhring II

7:1
3:5 Z
6:2
3:5

4:4 Z
Sa. 10.12.2022 14:00 85072-1 DJK Eichstätt (a.K.) SV Lohhof V 6:2 Z
So. 11.12.2022 11:00 85774-2

11:00 85092-1
13:00 v 85757-1
14:35 v 85774-2

TSV Unterföhring II
TSV 1897 Kösching II
TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Unterföhring II

TSV Eintracht Karlsfeld
1.BC Pfaffen…Scheyern II
TSV Neufahrn II
TSV Neufahrn II

2:6
3:5
5:3
2:6

Sa. 21.01.2023 14:00 85375-1
14:00 85276-1
15:30 v 85716-1
16:00 v 85375-1
18:00 85375-1

TSV Neufahrn II
1.BC Pfaffen…Scheyern II
SV Lohhof V
TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Neufahrn II

TSV Eintracht Karlsfeld
TSV 1897 Kösching II
DJK Eichstätt (a.K.)
TSV Unterföhring II
TSV Unterföhring II

3:5
8:0

6:2 Z
5:3
4:4

Sa. 11.02.2023 15:00 85375-1 TSV Neufahrn II SV Lohhof V 5:3
So. 12.02.2023 11:00 85774-2

13:00 v 85774-2
15:00 85774-2

TSV Unterföhring II
1.BC Pfaffen…Scheyern II
TSV Unterföhring II

1.BC Pfaffen…Scheyern II
DJK Eichstätt (a.K.)
DJK Eichstätt (a.K.)

2:6
8:0 Z
8:0 Z

Mo.27.02.2023 19:30 v 85092-1 TSV 1897 Kösching II TSV Eintracht Karlsfeld 2:6
Sa. 18.03.2023 14:00 85757-1

14:00 h/v 85092-1
16:00 v 85757-1
18:00 85757-1

TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Neufahrn II
SV Lohhof V
TSV Eintracht Karlsfeld

SV Lohhof V
TSV 1897 Kösching II
1.BC Pfaffen…Scheyern II
1.BC Pfaffen…Scheyern II

7:1
4:4
3:5
7:1

Sa. 01.04.2023 14:00 85716-1
14:00 85276-1
16:00 v 85716-1
18:00 85716-1

SV Lohhof V
1.BC Pfaffen…Scheyern II
TSV 1897 Kösching II
SV Lohhof V

TSV 1897 Kösching II
TSV Neufahrn II
TSV Unterföhring II
TSV Unterföhring II

3:5
5:3
5:3
4:4

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 05:12 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Oberbayern

Bezirksklasse B - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

85072-1 Schulzentrum Schottenau
Schottenau 22, 85072 Eichstätt

85092-1 Mehrzweckhalle Kösching
Ingolstädter Str. 1, 85092 Kösching

85276-1 Turnhalle der Grund- und Teilhauptschule Niederscheyern
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

85375-1 Halle TSV Neufahrn
Käthe Winkelmann-Platz 3, 85375 Neufahrn

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim

85757-1 Franz-Schiebl-Halle
Jahnstr. 15, 85757 Karlsfeld

85774-2 Sportzentrum
Jahnstr. 5, 85774 Unterföhring

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 05:12 | Seite 2 von 2


