

Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Oberbayern

Bezirksklasse B - Nord

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TSV Eintracht Karlsfeld	10	9	0	1	18:2	56:24	123:58
▲ 2	1.BC Pfaffenhofen/Scheyern II	11	9	0	2	18:4	59:29	126:67
3	TSV Neufahrn II	10	4	2	4	10:10	40:40	92:91
4	TSV 1897 Kösching II	10	4	2	4	10:10	36:44	82:101
5	SV Lohhof V	11	2	1	8	5:17	36:52	91:113
6	TSV Unterföhring II	11	1	3	7	5:17	35:53	78:124
7	DJK Eichstätt	3	0	0	3	0:6	2:22	6:44

Spielleiter-Kontaktadresse

Rehmet, Thomas

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2022 14:00 85757-1	TSV Eintracht Karlsfeld	DJK Eichstätt (a.K.)	8:0 Z
15:00 85375-1	TSV Neufahrn II	1.BC Pfaffen...Scheyern II	5:3
So. 25.09.2022 11:00 85774-2	TSV Unterföhring II	TSV 1897 Kösching II	4:4
13:00 v 85774-2	TSV 1897 Kösching II	SV Lohhof V	6:2
15:00 85774-2	TSV Unterföhring II	SV Lohhof V	1:7
So. 23.10.2022 11:00 85276-1	1.BC Pfaffen...Scheyern II	SV Lohhof V	7:1
11:00 85092-1	TSV 1897 Kösching II	TSV Neufahrn II	6:2
13:00 v 85276-1	SV Lohhof V	TSV Eintracht Karlsfeld	3:5
13:10 v 85092-1	TSV Neufahrn II	DJK Eichstätt (a.K.)	6:2 Z
14:45 v 85092-1	TSV 1897 Kösching II	DJK Eichstätt (a.K.)	5:3 Z
15:00 85276-1	1.BC Pfaffen...Scheyern II	TSV Eintracht Karlsfeld	5:3
Sa. 19.11.2022 14:00 85757-1	TSV Eintracht Karlsfeld	TSV 1897 Kösching II	7:1
14:00 85072-1	DJK Eichstätt (a.K.)	1.BC Pfaffen...Scheyern II	3:5 Z
16:00 v 85072-1	1.BC Pfaffen...Scheyern II	TSV Unterföhring II	6:2
17:00 85716-1	SV Lohhof V	TSV Neufahrn II	3:5
17:30 v 85072-1	DJK Eichstätt (a.K.)	TSV Unterföhring II	4:4 Z
Sa. 10.12.2022 14:00 85072-1	DJK Eichstätt (a.K.)	SV Lohhof V	6:2 Z
So. 11.12.2022 11:00 85774-2	TSV Unterföhring II	TSV Eintracht Karlsfeld	2:6
11:00 85092-1	TSV 1897 Kösching II	1.BC Pfaffen...Scheyern II	3:5
13:00 v 85757-1	TSV Eintracht Karlsfeld	TSV Neufahrn II	5:3
14:35 v 85774-2	TSV Unterföhring II	TSV Neufahrn II	2:6
Sa. 21.01.2023 14:00 85375-1	TSV Neufahrn II	TSV Eintracht Karlsfeld	3:5
14:00 85276-1	1.BC Pfaffen...Scheyern II	TSV 1897 Kösching II	8:0
15:30 v 85716-1	SV Lohhof V	DJK Eichstätt (a.K.)	6:2 Z
16:00 v 85375-1	TSV Eintracht Karlsfeld	TSV Unterföhring II	5:3
18:00 85375-1	TSV Neufahrn II	TSV Unterföhring II	4:4
Sa. 11.02.2023 15:00 85375-1	TSV Neufahrn II	SV Lohhof V	5:3
So. 12.02.2023 11:00 85774-2	TSV Unterföhring II	1.BC Pfaffen...Scheyern II	2:6
13:00 v 85774-2	1.BC Pfaffen...Scheyern II	DJK Eichstätt (a.K.)	8:0 Z
15:00 85774-2	TSV Unterföhring II	DJK Eichstätt (a.K.)	8:0 Z
Mo. 27.02.2023 19:30 v 85092-1	TSV 1897 Kösching II	TSV Eintracht Karlsfeld	2:6
Sa. 18.03.2023 14:00 85757-1	TSV Eintracht Karlsfeld	SV Lohhof V	7:1
14:00 h/v 85092-1	TSV Neufahrn II	TSV 1897 Kösching II	4:4
16:00 v 85757-1	SV Lohhof V	1.BC Pfaffen...Scheyern II	3:5
18:00 85757-1	TSV Eintracht Karlsfeld	1.BC Pfaffen...Scheyern II	7:1
Sa. 01.04.2023 14:00 85716-1	SV Lohhof V	TSV 1897 Kösching II	3:5
14:00 85276-1	1.BC Pfaffen...Scheyern II	TSV Neufahrn II	5:3
16:00 v 85716-1	TSV 1897 Kösching II	TSV Unterföhring II	5:3
18:00 85716-1	SV Lohhof V	TSV Unterföhring II	4:4

Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Oberbayern

Bezirksklasse B - Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 85072-1 Schulzentrum Schottenau
Schottenau 22, 85072 Eichstätt
- 85092-1 Mehrzweckhalle Kösching
Ingolstädter Str. 1, 85092 Kösching
- 85276-1 Turnhalle der Grund- und Teilhauptschule Niederscheyern
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen
- 85375-1 Halle TSV Neufahrn
Käthe Winkelmann-Platz 3, 85375 Neufahrn
- 85716-1 Ganghofserschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim
- 85757-1 Franz-Schiebl-Halle
Jahnstr. 15, 85757 Karlsfeld
- 85774-2 Sportzentrum
Jahnstr. 5, 85774 Unterföhring